【様式７ 記入例】

追跡調査報告書
令和○○年○○月○○日

 新潟県土木部長 様

会
かい

 社
しゃ

 名
めい

  株式
かぶしき

会社
がいしゃ

 ○
まる

○
まる

○
まる

○
まる

代表者
だいひょうしゃ

氏名
し め い

  代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 ○
まる

○
まる

 ○
まる

○
まる

所 在 地  新潟県○○市○○区○○－○○
電   話  ０２５－○○○－○○○○

 「Made in 新潟 新技術活用制度」の事後評価対象工事について、追跡調査が完了しま
したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

 １ 技 術

ぎ じ ゅ つ

名 称
めいしょう

：  ○
まる

○
まる

○
まる

○
まる

○
まる

○
まる

  （商 標 名

しょうひょうめい

等
とう

）：  ○
まる

○
まる

○
まる

○
まる

○
まる

○
まる

   登 録 番 号 ：  ○○○○○○○○

 ２ 添付書類
（１）事後評価表（様式６−２） １部

追跡調査表（様式８） １部

（２）その他資料（※該当するものを記載のこと）
   ○○○○○○○○

 ３ 担当者

氏
し

 名
めい

： ○
まる

○
まる

 ○
まる

○
まる

会社名： 株式会社 ○○○○
所 属： ○○部
所在地： ○○県○○市○○区○○－○○
電 話： ○○○－○○○－○○○○
ＦＡＸ： ○○○－○○○－○○○○
E-mail： ○○○○＠○○○○

提出先：新潟県土木部技術管理課

電 話：025-280-5391

E-mail：ngt080130@pref.niigata.lg.jp

会社名・代表者氏名にはふりがなを振ってください。

技術名称・商標名等にはふりがなを振ってください。

担当者氏名にはふりがなを振ってください。

新技術の追跡調査の詳細説明資料を添付する場合は、その名称を記載してください。

mailto:ngt080130@pref.niigata.lg.jp